Образец заявления родителей (законных представителей) обучающегося о предоставлении

рекомендаций ПМПК о создании специальных условий для проведения государственной итоговой

аттестации

В психолого-медико-педагогическую комиссию (ПМПК)

ТПМПК г. Сургута

_____________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

_____________________________________________________________
(Домашний адрес, контактный телефон)

_____________________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить копию рекомендаций ПМПК о создании специальных условий для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, среднего общего образования и итогового сочинения (изложения)

________________________________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

для моего ребенка_________________________________________________________________________

(ФИО обучающегося полностью, дата рождения)

________________________________________________________________________________________

Домашний адрес _________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Образовательное учреждение ______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Я, (ФИО полностью)_______________________________________________________________________,

даю согласие на проведение обследования специалистами ПМПК, на обработку и использование моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и в

представленных мною документах, в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

«____»____________20____г. __________________________/____________________________________

(дата оформления заявления)    (подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой)

Приложение 2. Образец заявления обучающегося о предоставлении рекомендаций ПМПК о

создании специальных условий для проведения государственной итоговой аттестации

В психолого-медико-педагогическую комиссию (ПМПК)

ТПМПК г. Сургута

_____________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

_____________________________________________________________
(Домашний адрес, контактный телефон)

_____________________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне копию рекомендаций ПМПК о создании специальных условий для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, среднего общего образования, итогового сочинения (изложения)

_________________________________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

Я, (ФИО полностью) ______________________________________________________________________,

даю согласие на проведение обследования специалистами ПМПК, на обработку и использование моих

персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах, в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

«____» ___________20_____г. ____________________________/__________________________________

(дата оформления заявления)         (подпись с расшифровкой)